СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

РЕШЕНИЕ     Проект

   От_________2017г                                                                            №____

О внесении изменения в решние Совета сельского поселения «Икшицкое» от 18.10.2016 №10 «Об утверждении  Порядка  предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в сельском поселении «Икшицкое»»

На основании исполнения п. 3 перечня поручений Президента РФ В.В.Путина по итогам совместного заседания президиума Государственного совета РФ и консультативной комиссии Государственного совета РФ от 05 декабря 2016 года № Пр-2347 ГСЭ, распоряжения Правительства Забайкальского края от 22 февраля 2017 года №78-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению в Забайкальском крае целевой модели по направлению «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» (Дорожная карта), утверждённой распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 года №147-р и пунктом 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 Дорожной карты, руководствуясь Уставом сельского поселения  «Икшицкое», Совет сельского поселения  «Икшицкое »

                                 РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Икшицкое» от 18.10.2016 №10 «Об утверждении  Порядка  предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в сельском поселении «Икшицкое»»:
1) в часть 3 пункта 3.2 после слова составляет ,слова «30 календарных дней заменить  на слова не более 20 дней».
         2.Разместить  на стендах администрации библиотеки с.Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район»

Глава Сельского поселения
«Икшицкое»								П.А.Меркулов